Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» октября 2018  г.                                                                                  № 1065

г. Мирный

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, подпунктом 14 пункта 1 статьи  6  Положения о  бюджетном

процессе  в  муниципальном образовании «Мирный», утвержденного

решением городского Совета депутатов  Мирного от  29 октября 2015 г.

№ 147,   и  в   целях  систематизации  расходных  обязательств,  финансовое

обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета Мирного,

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств

муниципального образования «Мирный», утвержденный постановлением

администрации Мирного от 22 января 2016 года № 34 (далее – Порядок),

следующие изменения: реестры расходных обязательств муниципального

образования «Мирный» (приложения № 1 и 2 к Порядку) изложить в новой

редакции (прилагаются).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте муниципального образования «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

О внесении изменений в Порядок ведения реестра

расходных обязательств муниципального

образования «Мирный», утвержденный

постановлением администрации Мирного

от 22 января 2016 года № 34

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника ФЭУ администрации Мирного  Гребенникова А.П.

И.о. главы Мирного                                                            Н.Л. Бикус